МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2019 года № 141
S.

О внесении изменений ' в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
местного значения муниципального образования
«Котласский муниципальный район»,
утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Котласский
муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог

общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», на основании актов инвентаризации

дорожной инфраструктуры от 21.11.2018, от 15.02.2019, актов о выявлении

бесхозяйного имущества от 12.02.2019 № 5, от 12.02.2019 № 6, от 12.02.2019

№ 7, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 31.01.2014 № 143 следующие изменения и дополнения:

1.1. В графе «Протяженность (км)» строки 163 цифры «0,2» заменить

цифрами «0,17»;

цифрами «1,5»;

 1.3. В графе «Протяженность (км)» строки 226 цифры «0.8» заменить

цифрами «1,0»;

1.4. Строки 45, 46, 72 исключить.

1.5. Дополнить строками 278-287 следующего содержания:

-  раздел «На территории МО «Шипицынское»:
. _  .

278 112270ПМРН227-278 Подъезд к дер. Нечаиха Без категории 0,37

279 112?70ПМРН227-279 Подъезд к дер. Починок Без категории 0,18

-  раздел «На территории МО «Черемушское»:

280 11227ОПМРН227-280 Подъезд к дер. Лыщево Без категории 0,3

281 112270ПМРН227-281 Подъезд от с. Ямское до
дер. Липово Без категории 3,5

282 112270ПМРН227-282 Подъезд к дер. Швецово Без категории 0,3

283 112270ПМРН227-283 Подъезд к дер. Ивовец
(2-й подъезд) Без категории 0,75

284 112270ПМРН227-284 Подъезд от дер. Макарово
до дер. Коченьга Без категории 0,25

285 112270ПМРН227-285 дер. Заовражье Без категории 0,15

286 112270ПМРН227-286 дер. Кудрино Без категории 0,3

- раздел «На территории МО «Сольвычегодское»:

287 112270ПМРН227-287 пос. Тулубьево -
дер. Выставка Без категории 3,2

1.6. Внести изменения в итоговую протяженность автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования

«Котласский муниципальный район», а именно:

- в  строке «на территории МО «Черемушское» цифры «175,033»

заменить цифрами «166,88»;

- в  строке «на территории МО «Шипицынское» цифры «19,08»

заменить цифрами «19,60»;

-  в строке «ИТОГО» цифры «349,883» заменить цифрами «342,25».

2. Настоящее-

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования «Котласский муниципальный район» в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования и/- Т.В. Сергеева

Дума Ю.Е.,
(81837) 2-24-84